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Terveyden ja hyvinvoinnin laitos (THL) kerää kahden vuoden välein tietoja 
kunnan eri toimialojen hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyöstä (TEA). 
Tiedonkeruilla selvitetään esimerkiksi toimenpiteitä, resursseja ja 
poikkihallinnollisia toimintakäytäntöjä. TEAviisari tarjoaa tukea ja tietoa 
kunnille ja hyvinvointialueille kuntalaisten hyvinvoinnin ja 
terveydenedistämistoiminnan suunnitteluun, toteutukseen ja arviointiin. 
Työkalun avulla voi hakea tietoja ja vertailla kunnan tai hyvinvointialueen 
tilannetta koko maahan kaikkiaan seitsemällä eri toimialalla. 
 
Suonenjoen kaupungin hallintosäännön 23§:n mukaan lautakunnan yleisiin 
tehtäviin ja toimintavaltaan kuuluu arvioida toiminnan vaikuttavuutta sekä 
vastata toimialansa kehittämissuunnasta, painopistealueista ja arvioinnista. 
 
TEAviisarin perusopetuksen tiedonkeruu toteutetaan joka toinen vuosi 
(parittomat vuodet) syksyisin ja tulokset päivitetään TEAviisariin 
seuraavana keväänä. Kysely on osoitettu koulujen rehtoreille, jotka ovat 
vastanneet siihen oman yksikkönsä osalta. 
 
Suonenjoen kaupungin perusopetuksen TEAviisarin tuloksia on käsitelty 
Suonenjoen HYTE-johtoryhmän kokouksessa 16.9.2024. Sitoutumista ja 
yhteisiä käytänteitä koskevista asioista tulos on hyvä ja niiden pisteytys on 
valtakunnallista tasoa korkeammalla. Muissa osioissa on hieman 
parannettavaa. Johtamisen kokonaisarviota on laskenut huomattavasti 
kouluympäristön terveellisyyden ja turvallisuuden tarkastusta koskeva 
kysymys. Tarkastus tulisi tehdä joka kolmas vuosi. Seuranta ja 
tarveanalyysi-, voimavarat- ja osallisuus -osiot vastaavat koko maan tasoa. 
Muut ydintoiminnot ovat tulosten perusteella valtakunnallisen tason 
alapuolella. Suurin vaikuttava tekijä on koulupäivän ensimmäisen lounaan 
tarjoamisen ajankohta. Suonenjoella koulupäivä alkaa aamulla klo 8.00 ja 
ensimmäinen ruokailuvuoro on toisen oppitunnin jälkeen, eli alkuopetuksen 
työpäivän puolivälissä. Kyselyssä tässä ajankohdassa on alhainen 
pisteytys. 
 
Suonenjoen perusopetusta koskevat TEAviisarin tulosten koonti on 
liitteessä. Kokonaisuudessaan tulokset ovat nähtävillä THL:n nettisivuilla: 
Tulokset - TEAviisari - Terveyden edistämisen vertailutietojärjestelmä. 
Aloitussivulla on koko maata koskevat tulokset ja hakukentän avulla voi 
hakea Suonenjoen kaupungin tulokset. 
 
 

Ehdotus Kasvun ja oppimisen johtaja ehdottaa, että lautakunta päättää merkitä 
tiedokseen Suonenjoen perusopetuksen TEA-viisarin 2023 tulokset. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 

https://teaviisari.fi/teaviisari/fi/tulokset

